[B] *Vel nos in Capitolium,
 Quo clamor vocat et turba fauentium,
 Vel nos in mare proximum
 Gemmas et lapides, aurum et inutile,
 Summi materiam mali,
 Mittamus, scelerum si bene poenitet.*

- Contra Theognis non opes, sed ipsam paupertatem iubet εἰς μεγακήτεα πόντον /
 835 βίπτειν, id est *In immensum mare proiicere*. Itidem hominem vehementer pesti-
 lentem ‘in extremas insulas deportandum’ dicimus.

[B]

TESTVDINEM EQVVS INSEQVITVR

3368

- Plutarchus in libello quem scripsit aduersus Stoicos: Πολλῷ δὲ τοῦτο σχετλιώ-
 τερόν ἔστι καὶ μᾶλλον ἀπήρτηται τῶν ἐννοιῶν τὸ μηδὲν ὑπὸ μηδενὸς περικατα-
 840 λαμβάνεσθαι, μηδ’ εἰ χελώνην, τὸ τοῦ λόγου φασί, μετόπισθε διώκοι Ἀδράστου
 ταχὺς ἵππος, id est *Multo vero illud indignius et a cogitationibus seiunctius nihil a quoquam comprehendendi, ‘nec si testudinem’, id quod proverbio dicitur, ‘a tergo inse-
 quatur Adrasti celer equus’*. Conueniet vti cum rem praepostere et absurde geri
 significamus. Finitimum est illi, quod alias a nobis dictum est: *Testudinem Pegaso
 845 comparas et Citius testudo leporem praeuerterit.*

[A]

STVLTIOR MELITIDE

3369

- Μωρότερος Μελιτίδου, id est *Stultior Melitide*. [B] Melitides vnuſ est e felicissimis
 illis fatuis, quos Homerus suo carmine nobilitauit. Hic iam euersa Troia venisse
 legitur auxilium latus Priamo, vt meminit Eustathius decimum Odysseae
 850 librum enarrans. Lucianus in Amoribus: Μελιτίδην ἢ Κόροιβον οἴει με, πρὸς
 θεῶν; id est *Melitidem aut Coroebum me putas, per deos?* [F] Proverbiū refertur

a Zenodoto, [A] docens hunc comicorum conuiciis fuisse traductum ob stultitiam nec potuisse numerare supra quinque et ducta vxore nuptam non attigisse, veritum ne se illa accusaret apud matrem. | Commemorat eodem in loco et alium quendam insigniter stultum, qui dubitarit ex vtro parente fuisse natu. [B] De Melitidis sodali Coroebo meminimus alibi. [G] Pausanias admonuit Coroebum vna cum Butalione ac Melitide ab Aristophane inter fatuos numerari. Eadem Suidas, adferens hoc carmen ex Aristophane:

819 Tydide *G-I*: Tydide *B-F*.

827 libro ... xiiii. *G-I, add. χ.*

834 εἰς *E-I*: ἐς *B-D*.

846 Stultior Melitide *B-I*: Magis ridicule quam Melitides *A*.

847 Μωρότερος *B-I*: Γελοιότερος ἀπεργάζη *A*; Stultior Melitide *B-I*: Magis ridicule facis quam Melitides *A*.

851–852 Proverbum ... Zenodoto *F-I, add. π.*

852–855 docens ... natus π *F-I* (ducta π χ *G-I*: deducra *F*; nuptam *I*: nouam nuptam π *F-H*): Melitidis stultitia comicorum salibus

exagitata est. Aiunt hunc vix tandem summo studio consecutum vt numeraret vsque ad quinque nec ultra numerum hunc produci potuisse; praeterea, cum vxorem duxisset, ab se abstinuisse, veritum ne se puella apud matrem incusaret, si contigisset. Taxata est et Amphistidis stultitia, qui nescierit ex vtro parente natus esset. Vnde simile proverbiū hinc fings licebit: Ἀμφιστείδου γελοιότερος. Autor Suidas *A*; om. *B-E*.